[bookmark: _GoBack]

闽科才函〔2024〕36号

福建省科学技术厅 中共福建省委宣传部
福建省科学技术协会关于公布
福建省第八届科普讲解大赛
获奖名单的通知

各有关单位：
为深入贯彻实施创新驱动发展战略，积极传播科学思想，大力弘扬科学精神，全面普及科学知识，不断提升全民科学素质，进一步推进我省科普事业的进步发展，2024年10月15日，福建省科学技术厅、中共福建省委宣传部和福建省科学技术协会联合举办福建省第八届科普讲解大赛。根据比赛规则，共评选出一等奖6名、二等奖9名、三等奖12名、优秀奖25名以及12家单位获得优秀组织奖。现予以公布(名单见附件)。

附件：福建省第八届科普讲解大赛获奖名单

福建省科学技术厅    中共福建省委宣传部    福建省科学技术协会
2024年10月28日
（此件主动公开）
附件
福建省第八届科普讲解大赛获奖名单
[bookmark: _1618988970]
一等奖（6名）
福建医科大学附属协和医院                   徐 晓 东
厦门市消防救援支队                         黄 晓 哲
晋江市陈埭民族中学                         施 辉 雅
福建理工大学                               欧 阳 恒
福建省林业科学研究院                       叶 善 汶
福建省莆田高速公路行政执法支队             许 婷 婷
二等奖（9名）
福建省莆田市气象局                         陈 玫 玫
福建医科大学                               郑    琳
福建省科技馆                               马 馨 玉
莆田学院附属医院                           胡 洪 新
福建省泉州市气象局                         连 丽 萍
三明学院                                   方    仪
福建省三明水文水资源勘测分中心             程 哲 兰
福建省农业科学院亚热带农业研究所           李 珊 珊
厦门理工学院                               娄 佳 钰

三等奖（12名）
福建师范大学                               贺 紫 薇
三明学院                                   杨 华 健
福建省立医院                               尤 晗 霖
福建省龙岩市交通运输局                     邱 紫 薇
莆田学院                                   刘    颖
福建省海洋预报台                           林    洁
三明学院                                   李 易 家
福建省广播影视集团                         何 艳 欣
漳州市消防救援支队                         何 腾 飞
福州市城市规划展示馆                       林    晶
华侨大学                                   张 艺 欣
福建幼儿师范高等专科学校                   李 立 婷

优秀奖（25名）
福建省气象台                               余    洋
龙岩市消防救援支队                         张 立 材
宁德市东侨经济技术开发区消防救援大队       蔡    越
泉州华光职业学院                           吴    惠
福建省科技馆                               林 秋 鸿
福建省平和县气象局                         邓 双 双
厦门理工学院                               胡    婕
福建省退役军人服务中心                     王 丽 珍
中华人民共和国平潭海关                     林    颖
中华人民共和国福州海关                     黄 欣 怡
福州科技馆                                 谢 宁 静
福建中医药大学附属第二人民医院             蒋 红 梅
福建省节能中心                             王    欢
福建省储备粮管理有限公司南安直属库         陈 华 执
平潭综合实验区景区运营管理有限公司         林    艳
福建省计量科学研究院                       颜 瑜 萍
福建光泽红杉国有投资集团有限公司           郑 丽 媛
宁德师范学院                               范 贤 娟
闽南师范大学                               许 潇 楷
中华人民共和国福建海事局                   陈 沈 豪
中国科学院福建物质结构研究所               李 丙 轩
漳州市龙海生态环境局                       杜 彬 君
福建农林大学                               王 小 丫
福建省疾病预防控制中心                     路 瑞 芳
集美大学                                   刘    威

优秀组织奖（12家）
福建省自然资源厅
福建省交通运输厅
福建省林业局
福建省气象局
福建省消防救援总队
厦门市科学技术局
漳州市科学技术局
泉州市科学技术局
莆田市科学技术局
平潭综合实验区经济发展局
福建师范大学
福建医科大学
（优秀组织奖排名不分先后）

- 2 -